PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADORES PARA A COMARCA DE LUCAS DO RIO VERDE-MT
Edital n. 4/2021

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA DE DIREITO ALETHEA ASSUNÇÃO SANTOS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº. 9.099/95 de 26 de setembro de 1995, Lei Complementar Estadual nº. 270/2007, de 02 de abril de 2007, Provimento n.º 040/2008/CM, de 19 de novembro de 2008, Provimento nº. 15/2016-CM de 12 de julho de 2016 e alterações posteriores torna pública as inscrições deferidas do Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliadores:
1- INSCRIÇÕES DEFERIDAS
01-AILA KARINE FELIX PIMENTEL BOVO
02-ANA JESSIKA SOUZA DA SILVA

03-ANDREIA LUIZA BORGES DA SILVA KOTHE

04-ADELAINE SANTOS DE SOUZA

05-AISLAN VINICIOS BORGES DOS REIS

06-ADRIELY APARECIDA SALES OLIVEIRA

07-ALEXANDRE SILVEIRA

08-BRENDA DE MELO CARLI
09-BIANCA CONSOLARI DE OLIVEIRA

10-CRISTINA COSTA BERTONCELLO

11-CARLA MARIA PEREIRA RONDON

12-CAIO LUCAS BATISTA DA SILVA

13-DANIELY RODRIGUES DA SILVA

14-DJEISON RIQUE BARAZETTI

15-DEUSENOR FERREIRA DE ALMEIDA
16-ELIZANGELA PADILHA BORGES
17-EMERSON PHILIP ALVES MENEZES

18-EDIONE BRANDÃO DA SILVA

19-EMANUELA PAVIACK DOS SANTOS

20-EXPEDITO MARTINS FOLHA
21-FLÁVIA FERNANDA SILVA DE MELO

22-GRAZIELLY FARIAS DE REZENDE

23-GABRIELE MUNARETTO

24-GISELY TONIATO MORAES
25-GISLAINE PREBITZ NICARETTA

26-GUSTAVO DEMSKI

27-IONARA PASQUALOTO

28-JULIO CEZAR DA SILVA MATOS SILVA
29-JOICE GUIMARÃES NOGUEIRA

30-JOÃO VITOR RAFFAELLI DA SILVA

31-LETYCYA SANTANA DORILCE

32-LUIZ GUILHERME DOS SANTOS

33-LIGIA COPISTRONO

34-KAREN STEPHANE MAETH FICHER
35-MONICA WEISS

36-MARIELLY LOPES E SILVA

37-MARLEIDE LELIS MOREIRA

38-PATRICK VIEGAS CARDOSO PADILHA

38-PAMELA LARINE ROCHA DA SILVA

39-ROSIANE DE OLIVEIRA PREBITZ
40-SILVANA SALES DA CONCEIÇÃO

41-SIRLENE KUNZLER SCHUTZ LARA

42-VITORIA KAROLIN RIBAS BATISTA
43-VANESSA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA

2- Caberá Recurso sobre indeferimento de Inscrição do Processo Seletivo, todos dirigidos ao Juiz responsável pelo Processo Seletivo da Comarca para qual está concorrendo, por petição fundamentada, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação do resultado.
Lucas do Rio Verde-MT, 02 de junho de 2021.
ALETHEA ASSUNÇÃO SANTOS
Juíza de Direito